淄企联字【2020】 12 号

关于开展支援抗疫“功勋企业”评选活动

的通知

各有关单位及企业：

2020 年初，一场突如其来的新冠病毒疫情肆虐全国，防

控进入特殊时期，在疫情面前，淄博市企业及企业家讲政治、

顾大局、勇担当、甘奉献，不折不扣执行中央和各级党委政

府疫情防控工作各项部署，积极生产抗击疫情的必备品，积

极捐赠物资、资金，为打赢疫情防控阻击战凝聚淄博力量、

贡献淄博担当！为了更好总结表彰这些典型和榜样，激励广

大企业和企业家与国家同舟共济、无私奉献、责任担当，淄

博市企业联合会、淄博市企业家协会决定开展 2020 年支援

抗疫“功勋企业”评选活动。现将活动的有关事宜通知如下：

一、活动时间

（一）报名：2020 年 5 月 15 日至 5 月 30 日

（二）评选：2020 年 5 月 31 日至 6 月 5 日

（三）表彰：2020 年 6 月 9 日

二、申报条件

新冠病毒疫情期间，本市企业以企业及企业家名义捐

款金额总计 100 万元及以上。

新冠病毒疫情期间，本市企业以企业名义捐助物资折

价金额总计 100 万元及以上。折价比例为市场价值的

70%。

三、申报方式

企业自愿报名，填写申报表并附证明材料复印件，

同时发送电子版至电子邮箱，由于时间紧迫，逾期不候。

四、联系方式

崔乐坤 0533-3178976 17606439619

电子邮箱：sdzbqylhh@163.com

附件：支援抗疫“功勋企业”评选申报表申报表

感谢所有为社会及本次疫情无私奉献的企业！

淄博市企业联合会

淄博市企业家协会

2020 年 5 月 11 日

mailto:sdzbqylhh@163.com

附件：

支援抗疫“功勋企业”评选申报表

企业名称

企业负责人

2019 年营业收入

（亿元）

2020 年一季度营

业收入（亿元）

捐款（物资）金额

（万元）

联系人 联系电话

证明材料

（可另附）